

Ejendommen Randersvej 43 ApS

Hirsevangen 3, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 27 52 04 64

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Georg Helmer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Randersvej 43 ApS Hirsevangen 3 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 27 52 04 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Georg Helmer Jensen Joachim Berg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Georg H. Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 353 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 502 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	353.268	453.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.014	-45.014
Driftsresultat	308.254	408.806
Opskrivning af finansielle aktiver	0	76.000
1 Andre finansielle indtægter	62.273	25.407
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	421.308	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-266.648	-282.293
Resultat før skat	525.187	227.920
Skat af årets resultat	-22.833	-33.514
Årets resultat	502.354	194.406
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	502.354	194.406
Disponeret i alt	502.354	194.406

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>8.907.937</u>	<u>8.952.951</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.907.937</u>	<u>8.952.951</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>322.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>322.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.907.937</u>	<u>9.275.451</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.307.734	533.555
	Udsudte skatteaktiver	111.131	90.140
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>55.968</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.418.865</u>	<u>679.663</u>
	Likvide beholdninger	<u>507.032</u>	<u>698.404</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.925.897</u>	<u>1.378.067</u>
	Aktiver i alt	<u>10.833.834</u>	<u>10.653.518</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	979.979	477.625
	Egenkapital i alt	<u>1.104.979</u>	<u>602.625</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.052.421	5.227.285
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.052.421</u>	<u>5.227.285</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	175.000	175.000
	Deposita	202.870	201.570
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.563	19.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	74.023	113.942
	Selskabsskat	0	95.438
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.824	0
	Anden gæld	4.138.154	4.217.908
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.676.434</u>	<u>4.823.608</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.728.855</u>	<u>10.050.893</u>
	Passiver i alt	<u>10.833.834</u>	<u>10.653.518</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	283.219	408.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.406	194.406
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	477.625	602.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	502.354	502.354
	125.000	979.979	1.104.979

Noter

	2019	2018
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	62.273	25.407
	62.273	25.407
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.924	6.607
Andre finansielle omkostninger	262.724	275.686
	266.648	282.293
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	9.413.079	9.413.079
Kostpris 31. december 2019	9.413.079	9.413.079
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-460.128	-415.114
Årets af-/nedskrivninger	-45.014	-45.014
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-505.142	-460.128
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.907.937	8.952.951
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	967.500	967.500
Afgang i årets løb	-967.500	0
Kostpris 31. december 2019	0	967.500
Nedskrivning 1. januar 2019	-645.000	-721.000
Årets nedskrivning	0	76.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	645.000	0
Nedskrivninger 31. december 2019	0	-645.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	322.500

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.227.421	175.000	5.052.421	4.352.421
	5.227.421	175.000	5.052.421	4.352.421

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.227 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.908 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Georg H. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 39680483 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
